NOTICE REGARDING PARENT-TEACHER MEETING (PTM)

DATE: 09-10-2025

Dear Parents (LKG to Class - X),

This is to inform you that a Parent-Teacher Meeting (PTM) will be conducted in the school tomorrow, 10th October 2025, for Classes LKG to X.

Kindly note the following points regarding the PTM:

- 1. The PTM will be held from 8:00 a.m. to 10:00 a.m.
- **2.** During the PTM, the Half-Yearly Examination Answer Sheets will be shown to the parents for review and planning of further studies.
- **3.** Parents whose wards' fees for the 'April–June & July–September' instalments are pending are requested to clear the dues before the PTM.
- 4. Parents are requested not to write any remarks on the Answer Sheets. In case of any concern, please inform the respective Class Teacher.
- 5. Please attend the PTM along with your ward and ensure to reach **before 10:00 a.m**.
- 6. Kindly park your vehicles properly to avoid inconvenience to others.

Regards,

Sacred Heart Convent School, Obra

[अभिभावक-शिक्षक बैठक (PTM) के आयोजन के सम्बन्ध में सूचना

प्रिय अभिभावक (एल.के.जी. से कक्षा 10 तक),

यह सूचित किया जाता है कि कल, 10 अक्टूबर 2025 को विद्यालय में अभिभावक-शिक्षक बैठक (PTM) का आयोजन किया जाएगा, जो एल.के.जी. से कक्षा 10 तक के विद्यार्थियों के लिए होगी।

कृपया पी.टी.एम. से संबंधित निम्नलिखित बिंदुओं पर ध्यान दें:

- 1. पी.टी.एम. का समय प्रातः 8:00 बजे से 10:00 बजे तक रहेगा।
- 2. पी.टी.एम. के दौरान अभिभावकों को अर्धवार्षिक परीक्षा की उत्तर पुस्तिकाएँ दिखायी जाएँगी ताकि वे अपने wards की अध्ययन योजना की आगे की दिशा तय कर सकें।
- 3. जिन अभिभावकों ने **अप्रैल से सितंबर** तक की शुल्क किस्तें जमा नहीं की हैं, उनसे अनुरोध है कि कृपया पी.टी.एम. से पूर्व शुल्क जमा कर दें।
- 4. अभिभावकों से निवेदन है कि उत्तर पुस्तिकाओं पर कोई टिप्पणी या निशान न लगाएँ। यदि किसी प्रकार की कोई समस्या दिखाई दे, तो कृपया संबंधित कक्षा शिक्षक/शिक्षिका को अवगत कराएँ।
- 5. कृपया अपने ward के साथ पी.टी.एम. में उपस्थित हों और यह सुनिश्चित करें कि आप **प्रातः 10:00 बजे** से पहले पहुँच जाएँ।
- 6. कृपया अपने वाहन को सुव्यवस्थित तरीके से पार्क करें ताकि अन्य लोगों को कोई असुविधा न हो। सादर,